Passione sancti an-
dree apli. quā o-
culis n̄ris vidimus
omēs p̄sbit̄ei
et dypacones eccl̄i-
arū achae: scripsimus vniuer-
sis eccl̄iis que sūt in oriente
et occidentē. et meridie. et sep-
tentrione. in xpi noīe con-
stitutis. Pax vobis et vni-
uersis q̄ credunt in deū et in
trinitate p̄fectā: verū p̄m-
ingemū. verū filiū vngē-
mū: verūq; sp̄m sc̄m p̄cedē-
tē ex patre et filio: et hoc
ēē vngēitū filiū qd̄ est ille

qui genuit. Hanc fidei di
 diamus a scto andrea aplo dñi
 nri ihu xpi: cuius passione
 qua corā positi vidimus. p
 ut possimus explicamus.
Passio scti andree apli.

Ro consul itaq
 regis patris ci
 utate ingressus:
 cepit cōpellere
 credetes xpo ad
 sacrificia ydolorū. Cui omne
 rens sancty andreas dixit.
 Oportebat ut tu qui iudey
 hōm ee meruisti. iudicem
 tuū qui ē i celo cognosceres.
 et agnū coleres: et colendo
 eū qui verus ē deus. ab hñs
 q veri dñi nō sūt animū re
 uocares. Egeas dixit. Tu
 es andreas qui destruis tem
 pla deozū: et suades hōibz
 ad hanc supsticiosa sectam.
 qua nuper detecta romam
 p̄m̄apes extirpāri iusserūt.
 Andreas respondit. Roma
 m̄ p̄m̄apes nodū cognoue
 rūt hoc qd' p salute hōm
 venies dei filius. docuit y
 dola ista nō solū deos nō ee
 sed ee demonia pessima hu
 mano generi inimica. q hoc
 docent hōies vnde offendat
 deus. et dñi offensus fuerit
 auertat et non exaudiat.
 et cū auersus fuerit et non
 exaudiat. habeant a dpa
 bolo ip̄i captiui: et tam diu

eos deludat. qd̄ diu de corpe
 exeant. rei et nudi. nichil
 ferū pter p̄m̄ā portātes. Ege
 as dixit. Ista supsticiosa et
 vana verba sūt. Nā ihus
 vest' cū pdicaret ista: iudei
 illū crucifixerūt. Andreas
 respondit. O si velis scire
 mysteriū crucis: q̄ r̄aona
 bili caritate. auctor huam ge
 nēis p restauraciōe n̄ā hoc
 crucis patibulū. nō mutus
 s̄ sponte suscepit. Egeas
 dixit. Cū traditq̄ asseatur
 a suo discipulo. et a iudeis
 tentq̄. et presidī adductq̄. et
 ad petitiōe iudeozū a mli
 tibus p̄sidis crucifigis: quō
 tu dicis subisse patibulū spon
 taneū crucis? Andreas respo
 dit. Ideo ego dico sponta
 neū. qm̄ simul cū ip̄o fui cū
 a suo discipulo tradebatur:
 et anq̄ tradētur. dixit nobis
 qd' tradendq̄ eet et crucifigē
 dus p salute hōm: et dieter
 na resurrecturū se ee pdixit.
 Cui cū finit meus petrus di
 cet. p̄picius tibi esto dñe ne
 fiat istud: indignatq̄ sic ait
 petro. Vade retro sathanas:
 q̄ nō sapiis que dei sūt. Et
 ut plenus nos instruet qm̄
 sponte passione suscepit:
 dicebat nobis. Potestate
 habeo ponēdi aiām meā:
 et p̄tate habeo iterū assume
 di eā. Ad ultimū cū cenaret
 nobiscū et dicit. vnus v̄m̄

fragmētū

me traditurus ē. et ad istam
vocē omēs contristarentur: ne
nos suspensos cogitatio nra
trudaret aut. **C**um dedero pa
nis de manu mea. ipse est.
Et cū dedisset vni ex condiscipulis
nris. et futua q̄ p̄
teita iā narraet: docuit se vo
lūtate fuisse tradedū cū nec
traditore fugiendo deseruit.
et in loco quo illū sciebat ve
turū eē p̄masit. **E**geas dixit.
Quare te prudētē virū istū
velle scitari: quē quocūq; pac
to. aut sponte aut inuitum.
cruci tamē cofiteis affixum.
Andreas respondit. **H**oc ē
qd̄ etiā me dixisse retines: nō
nū ē mysteriū crucis. **Q**uod si
forte audire voluēs. reuera.
Egeas dixit. **M**ysteriū nō
p̄t dia: s̄ suppliciu. **S**ais an
dreas respondit. **I**pm̄ sup̄pliciu
ū. mysteriū redēptiois huma
ne. si paciēt̄ audias cōp̄babis.
Egeas dixit. **E**go quidē te
paciēt̄ audio: s̄ si tu me ob
temperat̄ non audieis. **I**pm̄
crucis mysteriū in te ipm̄ teror
quebo. **A**ndreas respondit.
Ego si patibulū crucis expa
uescere: crucis gloriā non p̄
dicare. **E**geas dixit. **I**nsans
sermo tuus. **P**redicator es
sup̄plicij: q̄ p̄ audaciā penā
non times mortis. **A**ndreas
respondit. **N**on per audaciā
s̄ per fidē nō timeo penā

mortis: q̄ mors p̄ccatōrū pe
ssima ē. **E**t ideo te audire vo
lo crucis mysteriū. ut agm̄
forsitan credas: et credēs ad
reparationē aie tue quoquo par
to p̄tingas. **E**geas dixit.
Restaurat̄ hoc qd̄ perisse do
cetur. **R**uḡ aia mea perit:
ut ad eius restauratiōnē ve
mie per fidē debeā nescio quā
asseis. **A**ndreas respondit.
Hoc ē qd̄ te discere desidea
bā: ut dū p̄ditas aias om̄
hōm̄ doquero. iustā restaura
tiōnē eam. per crucis imper
tū pandā. **P**rimus ē hō
per lignū p̄uacatiōis mortē
induxit: et necessariū hoc
eāt geniū huāno. ut per lig
nū passiois. moēs q̄ ingressa
fuēat expelletur. **E**t qm̄ de
imaculata terra factus fuēat
hō primus. qui per lignū p̄
uacatiōis mudo mortē ma
leat: natiuo de imaculata ve
gine natus ē p̄fectus hō. i quo
dei filius q̄ primū hōiem fecit
vita etnā quā p̄diderūt per
adā hōies repararet. ac de
ligno crucis lignū cōcupisce
cie excludet. tendet i aure
imaculatas manus p̄ nam
b̄ in cōtinet̄ extensis. p̄ sua
in cibo arboris vetite. estā felis
accipet. in se suscipiens mor
taliatē nram. ut suā nobis
imortalitatem. ostendet. **E**
geas dixit. **I**ta ūba illis nar

91
tate potes q tibi credit: michi
autē nisi hoc consencias ut
sacrificiū dñs omnipotentibz
offerat. in ipā cruce quā lau-
das te suscitātū affigi pāpā.
Scrūs andreas respondit. **O**-
potenti deo qui vnus et ve-
tus ē. ego omī die sacrifico.
nō thuris fumū. nec thaurū
rū mugentiū carnes. nec
hyrcorū sanguinē: s̄ ima-
culatū agnū cotidie in ara
crucis sacrifico: cuius carnes
postea q̄ omīs pplūs credē-
tū manducauēit. et eius
sanguinē bibeit. agnus q̄
sacrificatq̄ ē. integer p̄seue-
rat et viuus. **E**t cū vere
sacrificatq̄ sit. et vere car-
nes eiū maducate s̄nt a pplō.
et vere sanguis eius sit bi-
bitus: tamen ut dñi integer
p̄maneat. et imaculatq̄ et
viuus. **E**geas dixit. **Q**uō
p̄t hoc fieri? **S**crūs andreas
respondit. **S**i vis scire. quō
hoc p̄t fieri: assume formā
discipuli. ut possis doceri qd̄
queris. **E**geas dixit. **E**go
q̄ te tormētis exigā huius
s̄xi noticiā. **S**crūs andreas
respondit. **Q**uorū te hōiem
p̄ludetē ad tantā stulaciā
deuolutū: ut putes tormētis
metibi diuina pandē sacrificia.
Audisti m̄steriū crucis: au-
di m̄steriū sacrificij. **S**i credi-